[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЕРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.09.2020                                                                                                    № 133
ст. Черноерковская

О внесении изменение в постановление администрации Черноерковского сельского поселения Славянского района от 18 марта 2020 года № 38 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов  в бюджет Черноерковского сельского поселения Славянского района, главным администратором доходов по которым является администрация Черноерковского сельского поселения Славянского района»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 23 июня 2016 года№574 «Об общих требований к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации» (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 5 июня 2019 года № 722) и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Черноерковского сельского поселения Славянского района от 18 марта 2020 года № 38 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет Черноерковского сельского поселения Славянского района, главным администратором доходов по которым является администрация Черноерковского сельского поселения Славянского района» следующие изменения:
1) абзац первый пункта 2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«2. Расчет прогноза по безвозмездным поступлениям.

Прогноз безвозмездных поступлений осуществляется в соответствии с объемом расходов, предусмотренных на указанные цели проектом закона о краевом бюджете (о внесении изменений в закон о краевом бюджете) и (или) правовыми актами главного распорядителя средств краевого бюджета, предусматривающими изменение перечня муниципальных образований и объемов предоставления межбюджетных трансфертов и проектом о бюджете муниципального образования Славянский район о внесении изменений в решение о бюджете муниципального образования Славянский район) и (или) правовыми актами главного распорядителя бюджетных средств районного бюджета, предусматривающими изменение перечня муниципальных образований и объемов предоставления межбюджетных трансфертов по следующим кодам доходов бюджетной классификации:».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Черноерковского

сельского поселения                                                                     Н.П. Друзяка